El plazo de subsanación no debe 
ser mayor al 30% del plazo entregable correspondiente. Subsanadas las observaciones 
dentro del plazo otorgado, no corresponde la aplicación de penalidades. 

10. FORMA DE PAGO 

Por el servicio total corresponde al monto de S/ 31,900.00 (Treinta y un Mil Novecientos 

con 00/100 soles) incluidos impuestos de Ley, en tres (03) pagos conforme al siguiente 

detalle: 

Primer pago: Correspondiente a S/ 9,900.00 (Nueve Mil Novecientos con 00/100 

soles) incluidos impuestos de Ley, previa presentación y conformidad del primer 

entregable, hasta 20 días calendario contabilizados desde el día siguiente de suscrito el 

contrato. 

Segundo pago: Correspondiente a S/ 11,000.00 (Once Mil con 00/100 soles) incluidos 

impuestos de Ley, previa presentación y conformidad del segundo entregable, hasta 50 

días calendario contabilizados desde el día siguiente de suscrito el contrato. 

Tercer pago: Correspondiente a S/ 11,000.00 (Once Mil con 00/100 soles) incluidos 

impuestos de Ley, previa presentación y conformidad del tercer entregable, hasta 80 días 

calendario contabilizados desde el día siguiente de suscrito el contrato. 

La Entidad debe pagar las contraprestaciones pactadas a favor del contratista dentro de

[...]

OBLIGACIONES DE EL PROYECTO
Otorgar facilidades, mediante recursos humanos y materiales a EL TRABAJADOR para dar cumplimiento a sus obligaciones contractuales.

CLAUSULA SEXTA: REMUNERACiÓN
EL PROYECTO abonará a EL TRABAJADOR la cantidad correspondiente al Nivel P3 de SI. 5,400.00 ( Cinco Mil Cuatrocientos Y 00/100 Nuevos
Soles) como remuneración mensual, adicional mente las gratificaciones, bonificaciones y asignaciones de los cuales se deducirán las aportaciones y
retenciones establecidos por Ley. Asimismo, las partes aceptan cualquier variación en la remuneración que se pudiera dar mediante dispositivo emitido